



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J Faurby Holding ApS

c/o Jesper Faurby, Frederiksberg Alle 44, 4 tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 80 01 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	J Faurby Holding ApS c/o Jesper Faurby Frederiksberg Alle 44, 4 tv 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 80 01 03
	Stiftet: 23. november 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Faurby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Mouselab ApS, Danmark
Associeret virksomhed	Filecamp AG, Schweiz



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Filecamp AG og Mouselab ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.184 kr. mod -5.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.837 kr. mod 392.238 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.184	-5.175
Driftsresultat	-11.184	-5.175
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	339.996
Andre finansielle indtægter	22.025	64.835
Øvrige finansielle omkostninger	-106.429	-730
Resultat før skat	-95.588	398.926
Skat af årets resultat	19.751	-6.688
Årets resultat	-75.837	392.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	392.238
Disponeret fra overført resultat	-75.837	0
Disponeret i alt	-75.837	392.238



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.038.687	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	151.780	151.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.467</u>	<u>151.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.467</u>	<u>151.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.217	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.217</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	797.016	558.731
Værdipapirer i alt	<u>797.016</u>	<u>558.731</u>
Likvide beholdninger	552.660	81.321
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.893</u>	<u>640.052</u>
Aktiver i alt	<u>2.564.360</u>	<u>791.832</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.000	80.000
4 Overført resultat	1.642.852	690.003
Egenkapital i alt	1.732.852	770.003
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.476	0
Selskabsskat	0	6.688
Anden gæld	7.032	10.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.508	21.829
Gældsforpligtelser i alt	831.508	21.829
Passiver i alt	2.564.360	791.832
5 Eventualposter		



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.038.687	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.038.687</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J Faurby Holding ApS
Mouselab ApS, Danmark	100 %	1.184.259	145.573	1.038.687

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	151.780	151.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>151.780</u>	<u>151.780</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J Faurby Holding ApS
Filecamp AG, Schweiz	50 %	3.048.441	1.453.231	151.780

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
Kapitaludvidelse, indskud af bestemmende kapitalpost	10.000	0
	<u>90.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	690.002	297.765
Årets overførte overskud eller underskud	-75.837	392.238
Kapitaludvidelse, indskud af bestemmende kapitalpost	1.028.687	0
	<u>1.642.852</u>	<u>690.003</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


